
 

 
 

З А П О В Е Д  

№ 100 
Априлци, 13.03. 2020 г. 

На основание чл. 44, ал. 2, от Закона за местно самоуправление и местна 

администрация/ЗМСМА/, чл. 65, ал.1, т. 3 от Закон за защита при бедствия и чл. 63, 

ал. 4 от Закон за здравето 

Н А Р Е Ж Д А М :  

Създавам ОБЩИНСКИ КРИЗИСЕН ЩАБ за превенция и борба с 
Коронавирус /COVID-19/ в състав: 

Председател: инж. Тихомир Кукенски - Кмет община Априлци; 

Заместник-председател: Снежина Стоянова - Зам. Кмет община 

Априлци;  

Секретар: Ваня Иванова - Секретар община Априлци; 

 

Членове: 

1. Стелиян Нунев - Председател на общински съвет Априлци; 

2. Михаил Михайлов - главен експерт ’’Обществен ред и 

сигурност” община Априлци; 

3. Добромир Теодосиев - Директор ФСДАПИО община Априлци; 

4. Аделина Маринова-Балджиева - ст.спец.’’Екология и 

Инспекторат ” община Априлци; 

5. Десислава Петровска - ст. спец. „ОСППКП” в община 

Априлци; 

6. Дончо Пачников - Директор на СУ „Васил Левски”; 

7. Стойна Начева - Директор на ЦДГ „ Априлче” гр. Априлци; 

 

При необходимост да се създава експертна група за подпомагане дейността 

на Щаба от юридически лица и представители на структури, имащи отношения 

към превенция и оценка на риска . 

Заседанията на Щаба се свикват по решение на неговия председател и се 

провеждат в залата на Общински съвет Априлци. 

Копие от заповедта да се изпрати до членовете на щаба за сведение и 

изпълнение. Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 
            

 

 


